PREFEITURA DE

QUIXADÁ

!.Y
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Sr. Secretário e Ordenador de Despesas da Secretaria de-----

Desenvolvimento Econômico e Turismo, Sr. RAIMUNDO FABIANO DE

OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a

ratificação procedida, faz publicar o extrato resumido do processo de

Inexigibilidade de Licitação a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME NACIONAL (MARA
PAVANELLY) PARA REALIZAÇÃO DE SHOW DURANTE AS FESTIVIDADES
DO CARNAVAL POPULAR DE QUIXADÁ/CE 2024, QUE SE REALIZARÁ NO
DIA 11 DE FEVEREIRO DE 2024, NA PRAÇA JOSÉ DE BARROS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E TURISMO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.

FAVORECIDO: EH MARA PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n°49.214.384/0001-34, situada na Avenida Dom Luís, n°
609, Complemento 403, Bairro: Meireles, Fortaleza/CE, CEP: 60.160-230.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 150.000,00 (CENTO E
CINQUENTA MIL REAIS).

Declaração de Inexigibilidade emitida e ratificada pelo Secretário do

Desenvolvimento Econômico e Turismo, Sr. Raimundo Fabiano de Oliveira

Lopes.

Quixadá/CE, 23 de janeiro de 2024.

RAIMUNDO FABIANO DE OLIVEIRA LOPES

SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixaciá- CE

CNPJ n2  23.444.748/0001-89